
パソコン教室受講生の皆様へ 

令和 7年 4月 24日 

 

 

パソコン教室 予約制導入のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和７年５月よりパソコン教室は予約制へと変更いたします。これにより、各受

講生の学習環境をより快適にし、より充実した指導を提供できるようになります。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【変更内容】 

現 行：火曜日・木曜日 10:00～12:00 13:30～15:30 

指定曜日の受講時間内はどなたでも自由に参加可能 

 

変更後：指定曜日の受講時間内での事前予約制(午前・午後ごとに定員を設けます) 

 

【予約方法】 

予約は受講後に直接お伝えいただくか、電話・メールにて受け付けます。 

 

 

受講生の皆様にはお手数をおかけしますが、円滑な運営のため、ご協力をお願いい

たします。ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

(お問い合わせ) 

公益社団法人 古賀市シルバー人材センター 

TEL：092-942-6994 

mail：silver@kogasc.com 


